
ZARZĄDZENIE NR 267/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie przekazania Radzie Miasta Racibórz sprawozdania finansowego za 2010r. 

Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miasta Racibórz sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego za 2010r. zgodnie z załącznikami: 

1) Załącznik Nr 1 - Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Załącznik Nr 2 - Łączny bilans samorządowych zakładów budżetowych, 

3) Załącznik Nr 3 - Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych, 

4) Załącznik Nr 4 - Łączny rachunek zysków i strat samorządowych zakładów budżetowych, 

5) Załącznik Nr 5 - Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

6) Załącznik Nr 6 - Łączne zestawienie zmian funduszu samorządowych zakładów budżetowych, 

7) Załącznik Nr 7 - Łączne zestawienie zmian funduszu samorządowych jednostek budżetowych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego przekazuje się Radzie Miasta 
Racibórz w terminie do dnia 31 maja 2011r. 

Wymóg taki wynika z ustawy o finansach publicznych. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 267/2011 z dnia 26 maja 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2011r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 267/2011 z dnia 26 maja 2011 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2011r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 267/2011 z dnia 26 maja 2011 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2011r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 267/2011 z dnia 26 maja 2011 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2011r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 267/2011 z dnia 26 maja 2011 r.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 267/201 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2011r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 267/2011 z dnia 26 maja 2011 r.

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2011r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 267/2011 z dnia 26 maja 2011 r.

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2011r.

Zalacznik7.pdf




 


Załącznik Nr 1
    Bilans z wykonania budżetu                                  do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz


jednostki samorządu terytorialnego                                                                          z dnia 26 maja 2011r.
 







(główny księgowy budżetu państwa, skarbnik) (minister,członkowie zarządu)rok, miesiąc, dzień


C615DEFDFE46BA89


2011-03-14


BeSTia


Suma aktywów 22 171 345,22 19 408 533,33 Suma pasywów 22 171 345,22 19 408 533,33


Informacje uzupełniające:


Symbol Opis Wartość
1 udzielone poręczenie RTBS 1 265 000,00











 


Załącznik Nr 2
    Łączny bilans samorządowych                                   do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz


zakładów budżetowych                                                                                      z dnia 26 maja 2011r.


 







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


F8244B44DB77EE1C


2011-04-19


BeSTia


B Aktywa obrotowe 3 186 104,14 4 468 088,57
C Zobowiązania  
długoterminowe 0,00 0,00


B.I Zapasy 33 547,32 41 707,44
D Zobowiązania  
krótkoterminowe i  
fundusze specjalne


2 538 448,97 3 784 909,81


B.I.1.1 Materiały 32 292,18 40 752,45
D.I Zobowiązania  
krótkoterminowe


2 481 306,63 3 742 000,46


B.I.1.2 Półprodukty i  
produkty w toku 0,00 0,00


D.I.1.1 Zobowiązania z  
tytułu dostaw i usług 588 476,58 2 032 755,11


B.I.1.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.I.1.2 Zobowiązania  
według budżetów 254 038,62 110 671,68


B.I.1.4 Towary 1 255,14 954,99
D.I.1.3 Zobowiązania z  
tytułu ubezpieczeń  
społecznych


318 257,38 252 593,80


B.II Należności  
krótkoterminowe


2 705 323,63 4 156 274,90
D.I.1.4 Zobowiązania z  
tytułu wynagrodzeń


261 123,17 251 328,73


B.II.1.1 Należności z  
tytułu dostaw i usług 2 614 590,01 4 048 115,91


D.I.1.5 Pozostałe  
zobowiązania 985 453,30 1 037 206,77


B.II.1.2 Należności od  
budżetów


55 666,42 72 625,57


D.I.1.6 Sumy obce  
(depozytowe,  
zabezpieczenie  
wykonania umów)


39 040,01 43 142,33


B.II.1.3 Należności z  
tytułu ubezpieczeń  
społecznych


0,00 0,00


D.I.1.7 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych


34 917,57 14 302,04


B.II.1.4 Pozostałe  
należności


35 067,20 35 533,42
D.I.1.8 Rezerwy na  
zobowiązania


0,00 0,00


B.II.1.5 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych


0,00 0,00 D.II Fundusze specjalne 57 142,34 42 909,35


B.III Środki pieniężne 447 233,19 109 779,48
D.II.1.1 Zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych


57 142,34 42 909,35


B.III.1.1 Środki  
pieniężne w kasie 6 130,69 4 332,50 D.II.1.2 Inne fundusze 0,00 0,00


B.III.1.2 Środki  
pieniężne na  
rachunkach bankowych


438 254,06 104 749,78
E Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 0,00


B.III.1.3 Inne środki  
pieniężne 2 848,44 697,20


E.I Rozliczenia  
międzyokresowe  
przychodów


0,00 0,00


B.IV Krótkoterminowe  
papiery wartościowe


0,00 0,00
E.II Inne rozliczenia  
międzyokresowe


0,00 0,00


B.V Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 160 326,75 F Inne pasywa 0,00 0,00


C Inne aktywa 0,00 0,00


Suma aktywów 41 966 893,44 55 913 215,36 Suma pasywów 41 966 893,44 55 913 215,36


A. Objaśnienie - wykazane w bilansie wartości aktywów trwałych i obrotowych są pomniejszone odpowiednio


o umorzenie i odpisy aktualizujące.


B. Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


F8244B44DB77EE1C


2011-04-19


BeSTia


Symbol Opis Wartość
1 umorzenie wartości niematerialnych i prawnych 123 143,03
2 umorzenie środków trwałych 59 848 576,58
3 umorzenie pozostałych środków trwałych i wyposażenia 1 109 915,31
4 odpisy aktualizujące należności 9 397 895,21











 


Załącznik Nr 3
    Łączny bilans samorządowych                                   do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz


jednostek budżetowych                                                                                        z dnia 26 maja 2011r.


 







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


7CBE17C93E95A380


2011-04-28


BeSTia


B Aktywa obrotowe 19 120 643,33 10 429 519,61
C Zobowiązania  
długoterminowe 0,00 0,00


B.I Zapasy 120 633,85 145 821,55
D Zobowiązania  
krótkoterminowe i  
fundusze specjalne


12 444 031,71 8 710 503,52


B.I.1.1 Materiały 120 633,85 145 821,55
D.I Zobowiązania  
krótkoterminowe


10 454 741,73 7 383 176,46


B.I.1.2 Półprodukty i  
produkty w toku 0,00 0,00


D.I.1.1 Zobowiązania z  
tytułu dostaw i usług 642 235,78 552 127,84


B.I.1.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.I.1.2 Zobowiązania  
według budżetów 3 608 493,43 1 490 413,71


B.I.1.4 Towary 0,00 0,00
D.I.1.3 Zobowiązania z  
tytułu ubezpieczeń  
społecznych


1 475 387,82 1 892 912,00


B.II Należności  
krótkoterminowe


17 259 925,55 9 441 831,63
D.I.1.4 Zobowiązania z  
tytułu wynagrodzeń


3 030 151,00 2 953 452,27


B.II.1.1 Należności z  
tytułu dostaw i usług 285 766,90 273 022,90


D.I.1.5 Pozostałe  
zobowiązania 139 859,21 93 958,88


B.II.1.2 Należności od  
budżetów


5 259 307,46 43 533,14


D.I.1.6 Sumy obce  
(depozytowe,  
zabezpieczenie  
wykonania umów)


486 212,62 399 947,76


B.II.1.3 Należności z  
tytułu ubezpieczeń  
społecznych


0,00 20 340,61


D.I.1.7 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych


1 072 401,87 364,00


B.II.1.4 Pozostałe  
należności


3 469 904,04 8 834 358,06
D.I.1.8 Rezerwy na  
zobowiązania


0,00 0,00


B.II.1.5 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych


8 244 947,15 270 576,92 D.II Fundusze specjalne 1 989 289,98 1 327 327,06


B.III Środki pieniężne 1 740 083,93 841 866,43
D.II.1.1 Zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych


1 301 685,86 1 284 073,26


B.III.1.1 Środki  
pieniężne w kasie 6 721,18 0,00 D.II.1.2 Inne fundusze 687 604,12 43 253,80


B.III.1.2 Środki  
pieniężne na  
rachunkach bankowych


1 247 866,88 841 866,43
E Rozliczenia  
międzyokresowe 3 401 706,00 9 456 883,00


B.III.1.3 Inne środki  
pieniężne 485 495,87 0,00


E.I Rozliczenia  
międzyokresowe  
przychodów


932 351,38 9 456 883,00


B.IV Krótkoterminowe  
papiery wartościowe


0,00 0,00
E.II Inne rozliczenia  
międzyokresowe


2 469 354,62 0,00


B.V Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 0,00 F Inne pasywa 0,00 0,00


C Inne aktywa 0,00 0,00


Suma aktywów 423 600 608,52 417 638 044,84 Suma pasywów 423 600 608,52 417 638 044,84


A. Objaśnienie - wykazane w bilansie wartości aktywów trwałych i obrotowych są pomniejszone odpowiednio


o umorzenie i odpisy aktualizujące.


B. Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


7CBE17C93E95A380


2011-04-28


BeSTia


Symbol Opis Wartość
1 umorzenie wartości niematerialnych i prawnych 2 029 368,01
2 umorzenie środków trwałych 56 081 657,23
3 umorzenie pozostałych środków trwałych i wyposażenia 5 901 714,37
4 odpisy aktualizujące należności 9 849 207,56
5 umorzenie zbiorów bibliotecznych 279 643,54











 


Załącznik Nr 4
    Łączny rachunek zysków i  strat samorządowych        do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz


zakładów budżetowych                                                                                                     z dnia 26 maja 2011r.
 







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


911CD6B87D4C0548


2011-04-19


BeSTia


E. 1 811 679,64 812 683,14Pozostałe koszty operacyjne


I. 81 008,63 20 475,02
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych zakładów budżetowych i  
dochodów własnych jednostek budżetowych


II. 1 730 671,01 792 208,12Pozostałe koszty operacyjne


F. -161 426,38 -260 937,27Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)


G. 447 890,71 359 023,53Przychody finansowe


I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach


II. 447 890,71 359 023,53Odsetki


III. 0,00 0,00Inne


H. 701,82 292,67Koszty finansowe


I. 701,82 292,67Odsetki


II. 0,00 0,00Inne


I. 285 762,51 97 793,59Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)


J. 0,00 0,00Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)


I. 0,00 0,00Zyski nadzwyczajne


II. 0,00 0,00Straty nadzwyczajne


K. 285 762,51 97 793,59Zysk (strata) brutto (I +- J)


L. 123 401,00 66 550,00Podatek dochodowy


M. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  oraz  
nadwyżki środków obrotowych


N. 162 361,51 31 243,59Zysk (strata) netto (K - L - M)











 


Załącznik Nr 5
    Łączny rachunek zysków i  strat samorządowych        do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz


jednostek budżetowych                                                                                                     z dnia 26 maja 2011r.
 







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


5DCDC0B95BA7EB02


2011-04-28


BeSTia


E. 74 163,86 8 894,72Pozostałe koszty operacyjne


I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych zakładów budżetowych i  
dochodów własnych jednostek budżetowych


II. 74 163,86 8 894,72Pozostałe koszty operacyjne


F. 51 282 585,24 42 425 726,26Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)


G. 566 917,78 1 193 835,61Przychody finansowe


I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach


II. 3 813,97 760,68Odsetki


III. 563 103,81 1 193 074,93Inne


H. 17 371,90 809,82Koszty finansowe


I. 12 990,26 592,00Odsetki


II. 4 381,64 217,82Inne


I. 51 832 131,12 43 618 752,05Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)


J. 0,00 0,00Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)


I. 0,00 0,00Zyski nadzwyczajne


II. 0,00 0,00Straty nadzwyczajne


K. 51 832 131,12 43 618 752,05Zysk (strata) brutto (I +- J)


L. 0,00 0,00Podatek dochodowy


M. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  oraz  
nadwyżki środków obrotowych


N. 51 832 131,12 43 618 752,05Zysk (strata) netto (K - L - M)











   


Załącznik Nr 6
    Łączne zestawienie zmian funduszu samorządowych        do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz


zakładów budżetowych                                                                                                     z dnia 26 maja 2011r.
 







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


580E07F991E37D77


2011-04-19


BeSTia


V.2. -35 651,12 -16 861,59strata netto (-)


VI. 0,00 0,00
Nadwyżka dochodów własnych jednostek budżetowych, nadwyżka  
środków obrotowych zakładków budżetowych, odpisy z wyniku  
finansowego gospodarstw pomocnicznych jednostek budżetowych


VII. 39 428 444,47 52 128 305,55Fundusz (poz. IV+,-V-VI)











 


Załącznik Nr 7
    Łączne zestawienie zmian funduszu samorządowych        Do Zarządzenia Nr 267/2011 Prezydenta Miasta Racibórz


jednostek budżetowych                                                                                                     z dnia 26 maja 2011r.







(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)


92FE5B1CF735309D


2011-04-28


BeSTia


V.2. -55 188 972,54 -61 851 960,69strata netto (-)


VI. 0,00 0,00
Nadwyżka dochodów własnych jednostek budżetowych, nadwyżka  
środków obrotowych zakładków budżetowych, odpisy z wyniku  
finansowego gospodarstw pomocnicznych jednostek budżetowych


VII. 407 754 870,81 399 470 658,32Fundusz (poz. IV+,-V-VI)









